

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



האלטרנטיבה היחידה: רה"מ משיח צדקנו

יום ראשון לאחר השבת, יחול ל"ג בעומר יום הילולא דרשב"י, שציווה להיות ביום זה בשמחה גדולה. ביום זה יתקיימו רבבות תהלוכות בארץ ובעולם בדרישה לגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש.

יותר משהיא מהווה תיקון לעול שנעשה, יש בה איתנות שמיימי, עכשיו הזמן לשינוי האמיתי.

לפני שבע עשרה שנה (ניסן תש"ג, אפריל '90), עבר ב"חלוקת הדולרים" בימי ראשון מר עודד בן עמי כתב קול ישראל בושינגטון ושאל את הרבי שליט"א מלך המשיח "בענין זה שאין כעת ממשלה בישראל" וזכה בין השאר למענה הנחרץ:

"אינני מתערב בפוליטיקה. ועוד הוא העיקר - אני

מקוה שתיכף ומיד יהיה ראש הממשלה שם משיח צדקנו.

אבל במשך הרגעים עד שיבוא משיח, צריך שתהיה השיטה .. שאי אפשר לוותר על אף שעל מכל השטחים... מה שאין כן כשיתחיל לוותר - אין לדבר סוף, וככל שיתנו להם, תתגבר תאוותם של שונאי ישראל שיתנו להם עוד ועוד, שזה יביא דוקא לתוצאות של היפך מנוחת הנפש והיפך השלום..."

ארבעים שנה לנבואה המרגיעה



בשיחתו בפני אלפי המתכנסים לתהלוכת ל"ג בעומר תשכ"ז (67), ניבא הרבי שליט"א מלך המשיח מראש על נצחונות "מלחמת ששת הימים"

בכל מדינה מתוקנת, ניתן היה לחסוך את וועדת וינוגרד. תבוסה כה מחפירה וצורבת בעימות עם מחבלי החיזבולה, כשל מנהיגותי ומחדל צבאי, שעלה בחייהם של למעלה מ-150 מאזרחי המדינה, מאות פצועים ה"י, זעזוע חברתי כלכלי שנגרם לאוכלוסיית איזור הצפון, כל אלה היו אמורים להביא להתפטרות המיידית של רה"מ וחבר מרעיו.

הנסיגה הנואל לאחוז בקרנות המזבח הממשלתי, והצהרתו הנואשת כי למרות הכל אין בכוונתו להתפטר, הצהרה שנשמעה מפיו של מי שהתרברב כל העת כי הוא הוא האחראי, מלמדת על שחיתותה של חברת השלטון בישראל. חברת שחיתות שבגדה באחיה ובבני עמה והעדיפה את הכניעה וההתמסרות לגרועים שבאויבי ישראל.

הזמן לשינוי

לזכותה של חברת שלטון זו, יש לציין כי היא לא המציאה את השיטה. מבחינה זו היא רק ממשיכה את מעשה הפשיעה הנורא של הממשלה הקודמת שדרסה את בתיים וחיהם של רבבות מבני עמה, ומסרה את אדמותיהם לידי יורי הקסמים והפצמרי"ם.

צריך לזכור את זה היטב, דווקא בימים אלה כאשר שחיתותה של "מנהיגות הדמה" הולכת ונחשפת ומאיימה את התגובה הציבורית הדורשת בכל תוקף את התפטרותו של רה"מ וכל חבר מרעיו.

התפטרותה הבלתי נמנעת של הממשלה,



חדשות טובות

פעילות במירון

זו השנה השלושים ואחד ברציפות, שאיגוד תלמידי הישיבות של ישיבת חסידי חב"ד ליובאוויטש בצפת יקים את "דוכן חב"ד - גאולה ומשיח" בסמוך לצינון של רבי שמעון בר יוחאי במירון בל"ג בעומר. מאות אלפי עלוני הסברה מסוגים שונים יחולקו, אלפים רבים מכל החוגים, אנשים ונשים יתקשרו לרבי מלך המשיח שיל"ו על ידי הכתיבה אליו, בשעות היום יניחו אלפי יהודים תפילין, ומסכי וידאו ענקיים יציגו מראות קודש.

כולם שרים למלך

לקראת תהלוכות ל"ג בעומר הופק דיסק שירי גאולה ומשיח בביצוע תזמורתו של משה אברהם ושירתו של ר' אלעזר פרץ. בדיסק מחרוזת של חמישה שירי גאולה שמחים ומקפיצים והוא מופץ במחירי עלות נמוכים במיוחד לצורך השמעה בתהלוכות והכינוסים ולחלוקה כפרסים. להזמנות: 052-895-9667.

שלטים לתהלוכות

כמידי שנה מוציאה האגודה למען הגאולה שלטים וחומרי הסברה מיוחדים לתהלוכות ל"ג בעומר. ניתן להשיג שלטים לקידמת התהלוכה, תמונות ענק של הרבי מלך המשיח שליט"א, שלטי יד לתהלוכה בנושאי גאולה ומשיח ומבצעי המצוות וכמובן שלטי יחי אדוננו בגדלים שונים. להזמנות: 052-895-9667.

יחד כל ילדי ישראל בתהלוכות ל"ג בעומר לקבלת בני משיח צדקנו

יום ראשון - כולנו נהיה שם

ביום ראשון לאחר השבת, יחול יום ל"ג בעומר יום הילולא של רבי שמעון בר יוחאי, מחבר ספר הזוהר, מקור גילוי פנימיות התורה, שציווה לפני הסתלקותו להיות ביום זה בשמחה גדולה. ביום זה יתקיימו רבבות תהלוכות בארץ ובעולם, בהשתתפות הציבור כולו, אנשים, נשים (בנפרד ובתכלית הצניעות) וטף אלו תינוקות של בית רבן, ילדי ישראל חיילי צבאות השם, אשר יביעו את הדרישה לגאולה האמיתית והשלימה ויזעקו מתוך שמחה עצומה את הכרזת הקודש: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מימה נפטרו התלמידים?

מפרש את תורת רבו שלא כהלכה, לפי דעתו, ובפרט כאשר ה"טועה" הוא תלמיד רבי עקיבא, ולכן לא היה יכול לנהוג בו כבוד.

כעת, כשאנו יודעים מדוע הם נפטרו, אנו מבינים את דיוקם של החכמים לציין ש"כולן מתו בפרק אחד" - וזאת כדי ללמדנו, שזה שכולם מתו לא היה רק מחמת "שלא נהגו כבוד זה לזה", אלא (גם) כתוצאה מעניין מיוחד ש"בפרק" זה, הזמן הוא זה שגרם למיתתם. וזאת, משום שאז, כשהיו 24 אלף תלמידים שלטה בהם "עין הרע" והצליחה להפעיל עליהם את הקטרוג, כך שגם בעבור החטא הנ"ל הם נפטרו.

רבי שמעון משלים

ברוח זו של אהבת ישראל, שהייתה אופיינית לתלמידי רבי עקיבא אמר תלמידו, רבי שמעון בר יוחאי: "יכול אני לפטור את כל העולם כולו מן הדין", שהנהגתו בענין של אהבת ישראל הייתה כראוי, עד שדאג לכל בני ישראל, לא רק לחבריו התלמידים, כולל לכאלו שיש לפטורם מן הדין. ובזה הוא "תיקן" את תלמידיו הראשונים של רבי עקיבא (שנפטרו בגלל הנ"ל), כשדאג מתוך אהבת ישראל אמיתית לכל היהודים.

וכדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק שיפטור את כל העולם כולו מן הדין, ויחיש את הגאולה של כל בני ישראל ושל הקב"ה והשכינה שנמצאים באותו מצב יחד עם ישראל - ומייד ממש תהיה הגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו, ובמהרה בימינו ממש.

(משיחת ש"פ בחוקותי תשד"מ)

אלא שכדי להבין זאת עלינו להבין קודם את משמעות סיבת פטירתם של תלמידי רבי עקיבא "שלא נהגו כבוד זה לזה".

הרי דווקא רבם של תלמידים אלו, רבי עקיבא, הוא התנא שהדגיש את גודל מעלת אהבת ישראל - "ואהבת לרעך כמוך" - רבי עקיבא אומר זה כלל גדול בתורה". והרי זה מפליא ביותר שדווקא תלמידיו הם אלו שנענשו על שלא נהגו כבוד האחד ברעהו?



אהבת ישראל מוטעית

וההסבר על כך הוא שאדרבה, דווקא בגלל שהם היו תלמידיו של רבי עקיבא, נענשו הם על חטא זה דווקא.

מאחר והם היו חדורים כל כך בנקודה זו של אהבת ישראל, לא יכלו לראות שאצל חברים קיים הסבר שונה בלימוד התורה, והשתדלו מייד לתקן את חברים. ונמצא, שדווקא היותם "תלמידי רבי עקיבא" היא הסיבה "שלא נהגו כבוד זה לזה": כל אחד מהתלמידים היה מסור ונתון בכל נפשו לתורת רבו, עד שלא יכל לסבול שמישהו

מסופר בגמרא, ש"שנים עשר אלף זוגות תלמידים היו לו לרבי עקיבא. וכולן מתו בפרק אחד (בין פסח לעצרת-שבועות) מפני שלא נהגו כבוד זה לזה", ובל"ג בעומר - "פסקו למות".

לכאורה סיפור זה דורש ביאור: דבר פשוט הוא, שכל התלמידים האלו - ובמספר עצום של עשרים וארבע אלף - לא באו ונעשו תלמידיו ביום אחד, כי אם במשך כמה וכמה שנים. כאשר התחיל רבי עקיבא ללמוד עם תלמידים ונתפרסמו שמו ותורתו בעולם, התחילו לנהור אליו תלמידים, ובמשך הזמן הלך וגדל מספרם, עד שהיו לו כ"ד אלף תלמידים.

וכמו כן מובן, שאופן הנהגתם של כל התלמידים לא נשתנה בבת אחת למצב של "לא נהגו כבוד זה לזה", אלא אט-אט מדרגא לדרגא כו'.

דווקא אצל רבי עקיבא?

ואם כן תמוה ביותר: מדוע נענשו כולם ב"פרק אחד" - הרי דחוק ביותר לומר שבתקופה קצרה זו של "פרק אחד" נתמלאה סאתם של כולם בבת אחת ועד כדי להעניש בעונש מיתה?

ולכן עלינו לומר שבפרק זמן זה אירע דבר מיוחד שבגללו "כולן מתו" בזמן זה.

ניצוצות של גאולה

פרשת אמור

ששת ימים תעשה מלאכה ויום השביעי שבת שבתון (ויקרא כג, ג)

ששת ימי המלאכה שבשבוע מהווים ימי הכנה ל"יום השביעי", יום השבת והמנוחה. חכמינו הקבילו את ששת אלפי השנים - החל מבריאת העולם - לששת ימי השבוע. ששת אלפים אלו הם שנות ההכנה, על ידי קיום התורה והמצוות, אלא האלף השביעי, זמן השיא של הגאולה, הנקראת בפי חכמינו: "יום שכולו שבת ומנוחה לחיי העולמים".

המילים "שבת שבתון" מלמדים על דרגא גבוהה יותר במנוחת השבת, לא רק שבת אלא אף שבתון, ובהקבלה לימות המשיח, זה רומז על התקופה הנעלית יותר בימות המשיח. (עפ"י מאמר ויקהל משה תשי"ד)

וביום בואו אל הקדש... יקריב חטאתו (מן הפטורה)

לפי המפרשים מתכוין הכתוב לומר, שבבוא הכהן ההדיט בפעם הראשונה לשרת בקודש, יביא את מנחת החינוך שלו, עשירית האיפה. וקשה, מה חידוש הוא זה, והלא כבר נכתב ענין זה במפורש בתורה?

אלא שבא הנביא לומר, שלאחר בנין הבית השני, הוצרכו כל הכהנים להביא מנחת חביתין, גם אותם כהנים ששירתו בבית ראשון. בגלל ההפסק שהיה בין שני הבתים.

הוא הדין גם לעתיד לבוא, כאשר הכהנים והתיקים יקומו בתחית המתים, יצטרכו גם הם להביא מנחת חינוך, כאילו היו מתחילים עתה בעבודה. (מלבים)

לוח השבת

פרשת אמור
פרקי אבות - ד

לפי שעון קיץ הדלק"ג מוצש"ק

ירושלים	6:45	8:01
תל אביב	7:01	8:04
חיפה	6:53	8:04
באר שבע	7:02	8:02
אילת	7:03	8:01
ניו יורק	7:36	8:41

הפטרה: והכהנים הלויים - לא יאכלו הכהנים. (ויקרא מד, טו-לז)

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משרותים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש.רומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

דבר מלך

ל"ג בעומר והגאולה

הדגשת ענין הגאולה בל"ג בעומר היא גם בנוגע לכל העולם כולו: איתא בגמרא שרבי שמעון בר יוחאי אמר "יכול אני לפטור את כל העולם כולו מן הדין מיום שנבראתי עד עתה, ואלמלא אליעזר בני... עמי מיום שנברא העולם ועד עתה" ולכל לראש - לפטור מן הדין.. שתבוא הגאולה האמיתית והשלימה.

(ל"ג בעומר תנש"א)

רפואה שלימה

למרת חייה אביבה בת אסתר שתזכה לרפואה שלמה וקרובה רפואה של ימות המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

למשפחת הרב בועז הלוי סגל תל אביב לבוא הבת בילא רבקה בקשרי השידוכין עם ב"ג התי' נפתלי פיליפ, קרית גת

יהא ביתם - בנין עדי עד מתוך הרחבה של ימות המשיח, ולנחת רוח לרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

שלמות הארץ ובטחון עם ישראל

מאת: הרב אבישי אפרגון, כפר חב"ד
הכותב שירת בעבר בתפקיד מסווג בצה"ל

הלקה המרכזי - די לנסיגות!

ביום שני השבוע הגישה וועדת וינוגרד את הדו"ח החלקי על "מלחמת לבנון השנייה". הדו"ח מותח ביקורת חריפה ביותר על רה"מ אולמרט ("כשל חמור בהפעלת שיקול דעת, אחריות וזהירות. על אף חוסר נסיונו לא התייעץ, פעל ללא בדיקה ומחשבה שניה וכו'"), שר הבטחון פרץ ("חוסר נסיון וידע בתחום המדיני והצבאי, חסר היכרות עם עקרונות הפעלת הכח וראיה אסטרטגית, כשל במילוי מכלול תפקידיו והחליש את יכולת הממשלה וכו'") והרמטכ"ל חלוץ ("פעל באימפולסיביות, חסר במקצועיות, אחריות ושיקול דעת וכו'").



מאי 2000
הטנק האחרון בורה מלבנון. "אירוע חמור מהמלחמה"

כמו"כ נמתחה ביקורת קשה על שרי הממשלה ששימשו חותמת גומי לרה"מ. הדו"ח החלקי מתייחס רק לקבלת ההחלטות ביציאה למלחמה, וברור כי הדו"ח המלא (שיכלול התייחסות גם לניהול המלחמה, העורף וכו') יהיה חמור הרבה יותר.

הוועדה קובעת עוד כי "חיוני לבדוק את האירועים מאז נסיגתו החד צדדית של צה"ל במאי 2000 - אירועים שחשיבותם עולה אף על זו של אירועי המלחמה עצמה" נסיגה זו גרמה "לישיבת חיזבאללה על הגדר, התעצמותו הצבאית ויכולתו לבחור את מועד ההסלמה".

אכן, ברור היום כי נסיגת-ברחת צה"ל מלבנון, תחת אש החיזבאללה המזנוב בו ובצד"ל (תוך כדי השארת נגמ"שים, תותחים וטנקים מופקרים בשטח לבנון!), גרמה לנוק אדיר לכושר ההרתעה, ולפי דברי שר ההסברה הפלסטיני אף הביאה לפרוץ האינתיפאדה מס' חודשים אחר-כך.

יתירה מזאת, לאחר הנסיגה החלה איראן להזרים רקטות ארוכות טווח (פאג'ר-5 (טווח 75 ק"מ) וזילזאל-2 (ל-200 ק"מ) וטילי נ"ט מתקדמים (סאגר משופר, RPG-27/18, פאגוט, קורנט ומאטיס (ע"י סוריה), וחיזבאללה החל אז בתנופת בניה אדירה שכללה עשרות מוצבים ומאות רבות של חפירות ומנהרות, מהם שוגרו הקטיושות על ישובי וערי הצפון.

מדיניות ההבלגה שנכפתה אז על צה"ל, מנעה ממנו להתמודד עם המערכת האדירה שנבנתה מעבר לגדר. על חיל האוויר נאסר לטוס בשמי לבנון לשם תקיפה/צילום, ועל יחידות הקרקע נאסר לבצע מארבים, תצפיות וסיוורים בשטח לבנון. ברור מאליו שבהיעדר אחיזה בשטח קרס גם מנגנון שיתוף הפעולה עם תושבי האיזור והופסקה זרימת המודיעין. עקרונות בסיסיים בלחימה - כיוזמה, הפתעה וכו' - נשללו מצה"ל בשל אוזלת יד מדינית ותקוות שווא כי לאחר הנסיגה "החיזבאללה יתמתן". גם לאחר חטיפת החיילים באוקטובר 2000 נאסר על צה"ל להגיב בעוצמה, כך גם לאחר הפיגוע במצובה בו נהרגו חיילים ואזרחים, וכך גם לאחר 4 נסיונות חטיפה ועשרות אירועי ירי, מטענים, אש מרגמות וטילי נ"ט שאירעו מאז ועד 2006. ההתנתקות מעזה רק העצימה את תחושת הניצחון אצל שונאינו והביאה לחטיפת גלעד שליט בדרום, ולאחר כשבועיים לאירוע החטיפה בצפון שהוביל למלחמה.

אכן הלקה פשוט וברור - לא עוד נסיגות, "מדיניות הבלגה" ורפיסות בטחונייה. הרבי מליובאוויטש מלך המשיח שליט"א התריע במשך שנים, כי כל ויתור על שטחים רק יוביל לפיקוח נפש היל"ת, ועלינו להיצמד להוראה קדושה זו, לא לוותר בשום אופן ויתורים נוספים, תוך כדי פעילות נמרצת לביטול מה שכבר נעשה. רק בדרך זו נזכה לשלום ובטחון אמיתיים ולהתגלותו תיכף ומיד ממש.

נפלאות עכשיו

נס פסח של יואב

"הבעיה היא, השבת, שאני לא מגדיר את עצמי כדתי... אני לא יודע אם בכלל זה יעזור לי".

"מה איתך? השיב לי, הרבי מלך המשיח שליט"א הינו ראש בני ישראל, כל יהודי ללא קשר למעמדו ומצבו קשור אליו, והוא מסייע לכולם ללא יוצא מן הכלל. תיגש כעת להתכונן לכתיבה, ותטול את ידיך".

לאחר שמייעת מילות הסבר נוספות, נטלתי את ידי, והתיישבתי לכתוב.

עפ"י הנחייתו של הרב, ציינתי בראש המכתב את ההכרזה "יחי אדוננו..." "לכבוד הרבי מליובאוויטש מלך המשיח שליט"א..."

שטחתי את אשר על ליבי, וביקשתי ברכה לנס גלוי. ניגשתי לארון הספרים

שלפתי באקראי את אחד מכרכי סדרת "אגרות קודש" והכנסתי את המכתב לתוכו.

כשהראתי לרב את הכרך בו הכנסתי את המכתב, הוא



בנין ישיבת חב"ד בלב רמת אביב

הצביע לי מייד "אתה רואה, היום, ערב פסח, התאריך העברי הוא י"ד בניסן, ואתה בחרת, בלי לדעת את כרך י"ד".

גם המכתב עצמו נכתב כמענה לבקשת ברכה מיום שני, כאותו היום. במכתב עצמו הורה הרבי שליט"א מלך המשיח לבדוק את התפילין, והוסיף ברכות רבות לנכד שיצא בריא ושלם...

למרות שהתפילין היו חדשות ממש, ונרכשו מספר חדשים לפני כן, מסרתי אותם לבדיקה, שמצאה אותם פסולות.

לאחר החג, נסעתי לבית הרפואה, שם פגשתי את ההורים ליד מיטת בנם כשנורה שפוכה על פניהם. "הרופאים אומרים שהיה לנו ניסי ניסים, הם עצמם לא יודעים להסביר זאת, אך חלה הטבה משמעותית במצבו של הפעוט. הריאה השנייה פשוט החלה לתפקד". עם סיום החג, לאחר שמונה ימים שוחרר התינוק בריא ושלם, ב"ה.

את תודתי לברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, אני מקיים בכך שאני מנצל כמעט כל רגע פנוי להשתתף בתפילות ושיעורי הישיבה.

בישיבת חב"ד ברמת אביב, כבר הורגלו להשתתפותו של יהודה שגב, מתושבי השכונה, בתפילות ושיעורי הישיבה. למרות גילו המבוגר ביחס לתלמידי הישיבה והופעתו החיצונית, ר' יהודה רואה את מקומו הטבעי בין הלומדים והמתפללים הגודשים את המקום.

הקשר, שנראה במבט ראשון, בלתי טבעי, החל בחודש ניסן לפני כשלוש שנים. היה זה חודשיים לאחר לידת נכדו יואב שיחי'. בעיות ומומים שונים התגלו בגופו של הפעוט, והוא נלקח לבדיקות שונות.

בשלב זה עדיין נטו הרופאים לבטל את חששות ההורים, וטענו כי אלו בעיות במערכת העיכול. לאחר חודשיים של סבל מתמשך הפנו את ההורים לבדיקות מקיפות בבית הרפואה לילדים "שניידר" בפתח תקוה.

לאחר שנערכו מספר צילומים, גילו הרופאים שאכן קיימת בעיה ואף קשה. התברר כי התינוק נולד עם ריאה אחת

מתפקדת, בעוד שהריאה השנייה לא התפתחה, מה שהוביל לסיבוכי חמור. "החשש העיקרי שלנו, אמרו הרופאים, האם לא אחרנו את המועד והאם עדיין ניתן לעשות משהו..."

במצבו הבריאותי לא ניתן לקחת את הסיכון שבעריכת ניתוח לפעוט שכזה, במיוחד שניתוח שכזה יצריך שימוש במסיכת חמצן, דבר שאינו ניתן במצבו.

אין בפינו בשורות טובות. מצבו מוסף להיות קריטי. אך, לא נראה לנו שיש משהו שניתן לעשות!"

מייד כששמעתי יחד עם ההורים, את חו"ד הקודרת של הרופאים, הבזיק במוחי הרעיון לגשת לישיבת חב"ד ברמת אביב "אולי להם יהיה פיתרון ניסי?"

הגעתי לשכונה ועליתי לאולם הישיבה. אחד מהרבנים קיבל את פני ומשמע את בקשתי, השיב: "עצתי היא שתכתוב ותפרט את מצבו הבריאותי של התינוק ותבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח ובודאי תראה נס".

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	אידי	פרק ליום
טו	פרק יט-כא.	הלי מבינה	פרק י	הלי איסורי ביאה
יו	פרק כב-כד.		פרק יא.	
יז	פרק כה-כז.		פרק יב.	
יא	פרק כח-ל.		פרק יג.	
בי	הלי זכיה ומתנה.. בפרקים אלו. פרק א-ג.		פרק יד.	
ג	פרק ד-ו.		פרק טו.	
ד	פרק ז-ט.		פרק טז.	

כולנו שותפים!

בימים אלו עלה קמפיין האוטובוסים הענקי, המתקיים מידי שנה ברחבי הארץ. הציבור מתבקש ליטול חלק בעלויות הגבוהות. צלצלו: 050-7770-769

מסה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

לא להצנע ללחצים

כאשר מדובר אודות ענין שהוא מועיל יותר לארץ ישראל, "ארץ אשר .. עיני ה' אלוקיך בה מרשית השנה ועד אחרית השנה", ולטובת היהודים - אין להתחשב בשום לחץ, ויש ללכת בחוקף שהתנהגות זו תגדיל את חשיבות היהודים בעיני העמים.

(פי בסלו תשנ"ח)

היה זה לפני ארבעים שנה, קולות המלחמה שנשמעו מאובינו שבדרום ובצפון, יצרו אוירת מתח וחרדה גדולה בישראל. מסכת השמועות על תוצאותיה החמורות של המלחמה, רק הגבירו את המתח. מול קולותיהם של הפרשנים והערכות השונות שדיברו על מתקפה אדירה שמכניס צבאות ערב כנגד היהודים, נישא קול אחד בביטחון: הרבי שליט"א מלך המשיח ניבא על נצחון גדול ולא זו בלבד אלא "הכותל המערבי יהיה בקרוב בידינו". עם פרוץ המלחמה, פנה בחור אמריקאי אל הרבי שליט"א מלך המשיח וסיפר שחתונתו נקבעה לעוד שבוע בארץ ישראל וכנראה שיאלץ לדחות את החתונה או לעשותה בארה"ב. התשובה היתה שהחתונה תתקיים במימד שנקבע ובארץ ישראל וזה יהיה כבר לאחר המלחמה!...



מבצע תפילין. ארבעים שנה, מליוני יהודים

נוכח לראות בהתממשות נבואתו. עם ישראל ידע שוב: "יש נביא בישראל!"

לצד עידודו הבלתי פוסק, באותם ימים שלפני הקרבות, יצא הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשה מיוחדת להגביר את מצוות הנחת תפילין בקרב עם ישראל. בקשה אשר חיש מהר זכתה לשם המבצעי "מבצע תפילין".

כולם נענים

היה זה ה"מבצע" הראשון שהוציא את היהדות מרשות היחיד לרשות הרבים באופן בולט וגאה. מבצע זה מתקיים מאז ועד עצם היום הזה בקנה מידה עולמי בכל ארצות תבל. במשך השנים זכו מיליוני(!) יהודים להניח תפילין ולצאת מגדר 'קרקפתא דלא מנח תפילין' (=הגדרת חז"ל למי שלא הניח תפילין מעולם), כאשר אלפים מהם חזרו לדרך אבות וחיים של יהדות וחסידות בעקבות בקשה חד פעמית לקיום המצוה.

מלחמת ששת הימים תפסה מקום נכבד בהתוועדויות ובפעולות הרבי שליט"א מלך המשיח באותם ימים. אך שיאם של הדברים היה כשבועיים לפני המלחמה, בתהלוכה הגדולה ('פאראד') שנערכה בל"ג בעומר, מול 770, בהשתתפות קהל עצום של ילדים ומבוגרים, אמר הרבי שליט"א מלך המשיח:

"אחינו ואחיותינו הנמצאים בארץ הקודש, ארץ ישראל. הם עומדים עתה במצב כזה שהקב"ה מגן עליהם ושולח להם ברכותיו וישועתו במידה מוגדלת כדי שייצאו - ואמנם ייצאו - ממצבם הנוכחי בהצלחה..."

יש נביא בישראל

דברי הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחה זו עוררו הדים נרחבים ביותר וזכו לביטוי ולהבלטה בכלי תקשורת רבים בארץ ובעולם כולו. הכל ציינו בהשתאות וביראת כבוד את תחזיתו לפיה הכל יסתיים לטובה.

לא חלפו אלא ששה ימים מפרוץ הקרבות, והעולם

מייד עם פרסום הוראה זו, יצאו אלפי חסידים לרחובות הערים ופתחו דוכנים מאולתרים תוך שהם פונים לעוברים ושבים להפשיל שרוול ולתת יד לקיום המצוה, ומצטטים את דברי הרבי שליט"א מלך המשיח, כי למצוות התפילין, כח מיוחד להפיל פחד על אויבי ישראל ולהביא לנצחוננו.

גדולי ישראל מכל העדות והחוגים הצטרפו לקריאת קודש מיוחדת, וקראו לעם ישראל, להצטרף למבצע החשוב ששטף בסערה את רחובות הערים. ולא רק בישראל, אלא בכל העולם כולו נענו יהודים שרצו לתרום לנצחון המערכה.

גם לאחר הנצחון המדהים, קרא הרבי שליט"א מלך המשיח שלא לחדול מהמבצע, שמאוחר יותר הצטרפו אל תשעה מבצעים שונים לחיזוק קיום התורה והמצוות בקרב העם, ולהכנת העולם לקבלת משיח.

מופתים מתגלגלים



הבבא סאלי. קרא להצטרף למבצע

מתוצאות המבצע, סיפורי מופת מדהימים של רבבות יהודים, שכל הקשר שלהם ליהדות, תורה ומצוות החלל במפגש חטוף של הנחת תפילין באחד מדוכני מבצע תפילין.

גם כיום, מתנהל המבצע במלוא העוצמה, כאשר מידי שבוע מצטרפים עוד יהודים למעגל

הענק, ויוצרים בכך עוד חוליה בשרשרת המצוות האין סופית. במקרים רבים כבר במקום מקבלים על עצמם יהודים החלטות טובות.

פעילים רבים מנצלים הזדמנויות אלו על מנת להעמיק את הקשר בין 'עמך' לרבי שליט"א מלך המשיח, זוהי ההזדמנות של רבים לבקש את ברכתו ועצתו המתקבלת כיום באמצעות סדרת הספרים 'אגרות קודש'.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

איסור "בתי כנסיות רפורמים"

שואל "אודות בית תפלה רפורמי כו"

ובודאי כוונתו לתנועה הריפורמית, זאת אומרת שאינם מודים ר"ל בהענין דהתורה מן השמים וכו' וכו', ואם כן הוא הרי אינו מובן הספק, ומהי שאלתו, לאחרי פסק דין הברור בספר משנה תורה הוא היד החזקה להמורה הגדול הוא הרמב"ם הלכות תשובה פרק ג' הלכה ח', ואפילו פסוק אחד וכו' (עיין שם באר היטב) ובודאי יסדר הקדושין אך באולם הקהילה שלו המיוסדת על השלשה עשרה האני מאמין בתוככי כללות התורה והמצוה, או על כל פנים באולם סתם או גם בבית פרטי.

והי רצון אשר ... ליהודים היתה אורה - זו תורה -

ברית יוסף יצחק בריתות מילה חיים לתינוקות, ילדים ומבוגרים בכל העולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד מעשרות אלפי הנימולים שלנו...

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק" לפרטים נוספים:

057-770-7702

(וקשור בזה) שמחה זה יום טוב (ולימוד התורה המביא לידי מעשה) וששון ויקר - תפילין - שהוקשה כל התורה לתפילין.

(אגרות-קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, אגרת ח'תרז)

סדר הלימודים

... לכתבו ע"ד סדר בלימודים: הרי אמרו חכמינו ז"ל במקום שלבו חפץ.

הצד השווה בכל אחד ואחד: מסכת בחלוקת הש"ס (למיגרס) עוד מסכת או פוסקים - לעיונא. פרשת השבוע וכיוצא בזה - בספר תורה אור ולקוטי תורה (למיגרס), עוד לימוד בחסידות - לעיונא. הלימודים למיגרס בכל יום. לעיונא - לכל הפחות שלא יעברו ג' ימים בלא לימוד זה. ועיין גם כן שיחת ח"י אלול ה'תשכ"ב.

(מאגרת ח'תר)

"...לא תקום ולא תהיה מדינה פלסטינית..."

מתוך פסק דין של עשרים ושלושה מישראל על פי תורת ישראל

בית הדין המיוחד להגנת הארץ ת.ד. 33222 חיפה

לנוסח המלא: www.sos-israel.com